АДМИНИСТРАЦИЯ БАТКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20»  февраля 2015 г.	                                                                          	№ 17
с.Баткат

Об отмене постановления Администрации                                                                                          Баткатского сельского поселения от 03.04.2014 года № 19                                 О внесении изменений и дополнений  в постановление Администрации                                                                                          Баткатского сельского поселения    от 13.04.2012 года № 25                                                                                                                                  «О запрете выжигания сухой растительности                                                               на территории муниципального образования                                                     «Баткатское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Отменить постановление Администрации Баткатского сельского поселения от  03.04.2014 года № 19 «О внесении изменений и дополнений  в постановление Администрации  Баткатского сельского поселения  от 3.04.2012 года № 25 «О запрете выжигания сухой растительности   на территории муниципального образования «Баткатское сельское поселение»
     2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и  размещению на официальном сайте администрации Баткатского сельского поселения.
    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Баткатского сельского поселения		                 	Л.П.Радаева